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DECRETO NQ 7057/90
de 19 de junho de 1990

Dispbe sobre abertura de credi

to adicional no valor de Cr$

20.275.000,00

0 Prefeito Municipal de Sao José dos Campos,

ca do Municipio de 05 de abril de 1.990,

DECRET A,

no uso das atribuig¢does que lhe confere o artigo 59 e artigo 69 da Lei n®
3671 de 30 de novembro de 1989, e artigo 92, inciso IX da Nova Lei Organi

Artigo 1? - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um credito adicional no valor de Cr$ 20.275.000,00

guintes dotacoes do orcamento vigente:

SECRETARIA DE GOVEPRPNO

GABINETE DO SECRETARIO

Moveis, Maquinas e OQutros
Equipamentos e Material Permanente
Manutencaoc dos Servicos

Material de Consumo

Remuneracao de Servigos Pessoais
OQutros Servicos e Encargos
Viagens e Estadias

Diarias

Outros Servigos e Encargos
DEPARTAMENTO DE EVENTOS OFICIAIS
Viagens e Estadias

Diarias

SECRETAPTIA DA FAZEMDA
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
Manutencao dos Servicos

Outros Servigos e Encargos

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMEMNTO DE SERVICOS INTERNOS
Manutencac dos Servicos

Material de Consumo

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS
PPOCURADORIA GEPRAL

Custas de Cartorio

(vinte milhoes e

suplementar as se

30.000,00
60.000,00
155.000,00

180.000,00

10.000,00
20.000,00

20.000,00

200.000,00

1.000,000/,00

-
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LIVRO N= FLS. N=

cont. do decreto n® 7057/90 - fls. 02.

11.10-3132.00-5

14.10
14.10-08422241.830-4
14.10-4110.00-9

mento vigente:

02.10
02.10-03070202.460-8
02.10-3132.00-5
02.40

02.40-03070202.810-2
02.40-3131.00-6
02.40-10603271.130-4
02.40-4110.00-9
02.40-16915751.670-7
02.40-4110.00-9
02.50

02.50-03070201.240~0
02.50-4120.00-7
02.50-15814876.410-8
02.50-3120.00-9

06.20
06.20-03080301.980-8
06.20-4110.00-9

07.30
07.30-03070211,010-4
07.30-4120.00-7

14.10
14.10-08422241.820~-4
14.10-4110.00-9

20.10
20.10-03070141.030-2
20.10-4191.00-2

data de sua publicacao,

Outros Servicos e Encargos 600.000,00

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER

Construcao de Quadras Esportivas

Obras e Instalagoes 18.000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulagdao parcial das seguintes dotacoes do orca

SECPETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO DE EVENTOS OFICIAIS

Programagoes Diversas

Outros Servicos e Encargos 20,000,00
ADMINISTRACAO REGIONAL DO DISTRITO DE SAO FRANCIS
CO XAVIER

Cursos Profissionalizantes

Remuneracao de Servicos Pessoais 15.000,00
Extensao da Rede de Iluminacac Publica

Obras e Instalacoes 200.000,00
Pavimentacao Publica

Obras e Instalacgoes 80.000,00
ADIMINISTRACAO REGIONAL DO DISTRITO DE EUGENIO DE
MELO

Veiculos, Magquinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente 70.000,00
Programa de Apoio a Comunidade

Material de Consumo 90.000,00

SECRETARTA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DA RECEITA

Reforma Mercado

Obras e Instalacgoes 200.000,00

SECRETAPIA DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO DE SERVICOS INTERNOS
Moveis, Maquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 1.000.,000,00

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER

Construcao de Centros Esportivos

Obras e Instalacoes 18.000.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
ENCAPGOS DIVEPRSOQOS
Precatorias Judiciais )

Sentencas Judiciarias 600.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrara em vigor na
revogadas as disposigOes em contrario.
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Cétado de Sao Paulo

cont. do decreto n?Q 7057/90 - fls. 03.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos,
19 de junho de 1990.
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